МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 г.УГЛЕГОРСКА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31.08.2022  № 322-А

Об антикоррупционной деятельности

в МБОУ СОШ № 1 г.Углегорска

    В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №

273–ФЗ «О противодействии коррупции» и организации работы по противодействию

коррупции в учреждении

приказываю:

1. Возложить ответственность за реализацию антикоррупционной политики, работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ СОШ № 1

г.Углегорска на заместителя директора по воспитательной работе А.В. Кучерук.

2. Секретарю руководителя Сидоровой Ен Сун ознакомить под роспись А.В. Кучерук с

функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию антикоррупционной

политики в МБОУ СОШ № 1 г.Углегорска в срок до 10.09.2022.

3. Утвердить состав антикоррупционной комиссии МБОУ СОШ № 1 г.Углегорска:

Председатель комиссии:  Кучерук А.В., заместитель  директора по ВР;

Члены комиссии:

Секретарь: Сидорова Ен Сун секретарь руководителя

Мельникова Т.И., директор;

Гребенкина Л.М. учитель;

Антонова Т.В. преподаватель-организатор ОБЖ;

Ульянова Т.Е. лаборант.

4. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по

противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 1 г.Углегорска, утвержденным

приказом МБОУ СОШ № 1 г.Углегорска от 28.12.19 №381-А «О мерах по усилению

антикоррупционной деятельности в МБОУ СОШ № 1 г.Углегорска».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                     Т.И. Мельникова

 С приказом ознакомлен (ы):      Сидорова Ен Сун                     Антонова Т.В.

                                                        Гребенкина Л.М.                     Кучерук Е.В.

                                                        Ульянова Т.Е.